
 Pardubice 12. 11. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dobruška A opět v domácím prostředí dobrý výkon, kterému vévodí číslo 503 od Jirky Slavíka. Hosté 
z Pardubic mnoho šancí neměli. Hradec Králové B boduje doma v souboji se Svitavami B. Překvapení 
na náchodské kuželně se konalo na účet tamního družstva B, které nestačilo na V. Mýto B. Rychnov C, 
možná trochu překvapivě, bere oba body v místním derby se Solnicí A. Rychnovskému Davidovi 
Urbánkovi chyběly tři kuželky na pokoření hranice 500. Dobruška B nestačila ve Svitavách na tamější 
družstvo A. 

Výsledky 9. kola: 

KK Dobruška A -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2713-2441   11.11. 

SKPK H. Králové B -  SK SC Svitavy-Lány B 12:4 2515-2490   09.11. 

SKK Náchod B -  KK Vysoké Mýto B 6:10 2613-2627   11.11. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SK Solnice A 10:6 2679-2624   11.11. 

SK SC Svitavy-Lány A -  KK Dobruška B 14:2 2562-2399   11.11. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 8 7 0 1 91:37 2547 14 
 2. KK Zálabák Smiřice B 8 6 0 2 82:46 2524 12 
 3. SK Solnice A 9 6 0 3 91:53 2546 12 
 4. SK SC Svitavy-Lány A 8 5 0 3 80:48 2596 10 
 5. SKK Náchod B 8 5 0 3 71:57 2524 10 
 6. KK Vysoké Mýto B 8 4 0 4 64:64 2514 8 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 8 3 0 5 54:74 2510 6 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 8 3 0 5 52:76 2483 6 
 9. SKPK H. Králové B 8 2 0 6 49:79 2533 4 
10. KK Dobruška B 8 2 0 6 40:88 2403 4 
11. TJ Tesla Pardubice B 7 1 0 6 30:82 2375 2 
 
 

 KK Dobruška A 2713 12:4 2441 TJ Tesla Pardubice B 

 KUPKA Josef 447 0:2 454 NOVÁK Milan 
 FRINTA Jiří 414 0:2 434 BULISOVÁ Jana 
 SLAVÍK Jiří 503 2:0 372 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 VÁCLAVEK Roman 442 2:0 417 HUBÁČEK Oldřich 
 DĚKAN Martin 414 2:0 392 STRÁNSKÁ Petra 
 KRÁLÍČEK Jan 493 2:0 372 DRÁBEK Matěj 
 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 SKPK H. Králové B 2515 12:4 2490 SK SC Svitavy-Lány B 

 MACHAČ Jiří 339 0:2 402 ŠIRŮČEK Josef 
 GLAZUNOV Leoš 419 2:0 406 JUKL Jindřich 
 ŠOLC Martin 415 0:2 441 KLUSÁK Jiří 
 PARDUBSKÝ Josef 449 2:0 448 ZELINKA Jakub 
 PROKOP Jiří 423 2:0 374 ZEMAN Miroslav 
 GÜTLER Jaroslav 470 2:0 419 DVOŘÁČEK Michal 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:30 
Konečně jako domácí tým bodujeme i na domácí kuželně. Přivítali jsme Svitavské Béčko a nutně jsme 
potřebovali bodovat. Ale hned na úvod se vůbec nezadařilo Jirkovi Machačovi, kterému jsem tentokrát 
snad pro změnu přidělil dráhu 1-2. Bohužel opět špatně, Jirka nestačil na Josku Sirůčka i přesto, že ani 
on nepodal zřejmě výkon, na který je zvyklý. Jirka mu přenechává body, 339:402. Vedle Leoš nastupuje 
proti Jindrovi. Ten zahrál vyrovnaně na obou drahách, ale jen těsně nad dvoustovku, a tak si s ním Leoš 
lehce poradil, aniž by se musel moc snažit. Po první rundě 2:2, ale na kuželky pro hosty +50. Ve 
druhých dvojících Martin Šolc a Joska Pardubský. Proti nim Jirka Klusák a kapitán hostí Jakub Zelinka. 
Hostující Jirka se neskutečně chytil na naší jedničce, pustil tam hned 4 hrcky za sebou a Martin začal 
silně nestíhat. A to nebylo vše, v dobrém výkonu pokračoval a zastavil se na čísle 441, což na Martina 
tentokrát stačilo. Vedle další drama do posledního hodu, kdy Joska musel na vítězství hodit proti 
Jakubovi hrcku. A za povzbuzování všech se mu to nakonec povedlo. Bere body za vítězství 449:448. 
Opět srovnáno, na kuželky pro hosty +75. Aby zůstaly body doma, museli jsme v poslední rundě 
rozhodnout. A to se nakonec povedlo, ale nutno říct, že hodně s přispěním hostí. Míra Zeman, který 
nastoupil proti domácímu kapitánovi, Jirkovi, se nechytil a prohrává v poměru 374:423. Hlavní slovo jako 
už několikrát měl náš Jarda Gütler, který vítězí výborným a hlavně nejlepším výkonem zápasu nad 
Michalem Dvořáčkem v poměru 470:419. Takže jsme na konec nejen získali 4 bodíky, ale smazali ztrátu 
75 kuželek a navíc ještě hostům 25 přidali. Resumé: 12:4, na kuželky 2515:2490. 
 

 SKK Náchod B 2613 6:10 2627 KK Vysoké Mýto B 

 VOLESKÝ Miloš 435 0:2 470 DLOUHÝ Petr 
 DLOHOŠKA Jaroslav 409 0:2 422 BARTHELDI Leoš 
 TESAŘ Jiří 421 0:2 438 LEDAJAKS Josef 
 DRÁBEK Libor 432 2:0 429 CHLEBOUN Jan 
 STÁRA David 473 2:0 468 PERCHLÍK Václav 
 DOUCHA Jiří ml. 443 2:0 400 DOLEŽAL Pavel 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:35 
Miloš Voleský začal proti Petrovi Dlouhému ve velkém stylu, ale po plných 160 dal do dorážky jen 44 s 
10 újezdy a od té doby byl lepší Petr. Jarda Dlohoška svedl s Leošem Bartheldim vyrovnaný souboj, ale 
přesnější hody v poslední dorážce měl Leoš a stanovil tak vedení Mýta na 4:0 a 48 kuželek. Jirka Tesař 
skoro celý zápas s Pepou Ledajaksem  vedl. Poslední dorážka Pepy 97 ale otočila zápas v jeho 
prospěch. V utkání Libora Drábka s Honzou Chlebounem měl zpočátku navrch hostující hráč, ale Libor 
nakonec vydřel vítězství o 3 kuželky a udržel tak Náchodu naději na vítězství. Mýto vedlo 6:2 o 62 
kuželek. Vrcholem večera byl zápas Davida Stáry s Vaškem Perchlíkem. Až poslední hody rozhodly o 
těsném vítězství Davida. Jirka Doucha sice jasně porazil Pavla Doležala, ale v celkovém součtu nakonec 
Náchodu chybělo 14 kuželek. Náchod poprvé prohrál doma a Vysoké Mýto po překvapivé porážce s 
Hradcem v minulém kole vyrobilo další překvapivý výsledek. Jirka Doucha ml.  
 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

 TJ Start Rychnov n/K C 2679 10:6 2624 SK Solnice A 

 SÝKOROVÁ Ilona 432 0:2 467 KROBOT Michal 
 KALA Michal 450 2:0 410 NOSEK Martin 
 MORAVCOVÁ Věra 415 0:2 440 BALOUS Václav 
 KEJZLAR Jaroslav 420 0:2 437 HRUBÝ Milan 
 URBÁNEK David 497 2:0 417 KOSEJK Petr 
 STANČÍK Matěj 465 2:0 453 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
Zápas jak řemen. Napínavý do posledního hodu. Jestli vyhrajeme, nebo plychta. Výborně David i Matěj, 
jako mladí dotahováci. Paráda. 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2562 14:2 2399 KK Dobruška B 

 HANUŠ Jiří 436 2:0 399 HAVLÍK Petr 
 RUS Jiří 413 2:0 373 BRANDEJS Petr 
 VLASTIMIL Krátký 448 2:0 402 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 JIRČÍK Jakub 434 0:2 458 GÜTLER Vladimír 
 NOVÁK Milan 417 2:0 414 PETERA Josef 
 RUS Petr 414 2:0 353 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: LEDAJAKS Josef (V. Mýto, 00715) 

1. start: DVOŘÁČEK Michal (Svitavy, 14224) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 464,4 311,5 152,9 4,3 5 / 6 (536) 
 2. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 449,4 310,7 138,8 6,6 4 / 4 (489) 
 3. GÜTLER Vladimír Dobruška B 448,3 296,1 152,2 3,6 4 / 5 (469) 
 4. SLAVÍK Jiří Dobruška A 447,7 298,0 149,7 3,7 3 / 3 (519) 
 5. NOVÁK Milan Svitavy A 443,2 307,8 135,4 5,9 5 / 5 (479) 
 6. HANUŠ Jiří Svitavy A 441,9 302,0 139,9 6,1 5 / 5 (480) 
 7. DRÁBEK Libor Náchod B 440,0 295,8 144,3 4,0 4 / 5 (467) 
 8. RUS Jiří Svitavy A 439,6 299,1 140,4 4,1 4 / 5 (489) 
 9. ŠOLC Martin H. Králové B 439,3 306,0 133,3 8,4 5 / 5 (485) 
 10. KROBOT Michal Solnice A 437,9 297,8 140,1 5,7 5 / 5 (467) 
 11. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 436,7 292,5 144,2 6,0 3 / 3 (487) 
 12. KUPKA Josef Dobruška A 436,0 301,8 134,2 7,4 2 / 3 (470) 
 13. HRUBÝ Milan Solnice A 435,8 302,8 133,0 4,8 5 / 5 (459) 
 14. KALA Michal Rychnov C 435,6 300,6 134,9 6,5 6 / 6 (481) 
 15. SUKUP Luděk Smiřice B 434,2 292,1 142,1 5,1 4 / 4 (465) 
 16. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 433,8 297,0 136,8 4,4 5 / 5 (482) 
 17. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 432,9 295,7 137,2 5,9 5 / 5 (450) 
 18. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 432,0 302,0 130,0 5,9 4 / 4 (461) 
 19. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 431,5 295,4 136,1 7,0 4 / 4 (468) 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 20. ZELINKA Jakub Svitavy B 431,5 293,3 138,2 6,3 4 / 4 (463) 
 21. KMONÍČEK Jan Svitavy B 430,5 298,4 132,1 8,7 3 / 4 (447) 
 22. PROKOP Jiří H. Králové B 430,3 296,6 133,7 5,4 5 / 5 (475) 
 23. RUS Petr Svitavy A 429,7 295,4 134,3 6,6 4 / 5 (446) 
 24. NOVÁK Milan Pardubice B 429,3 303,8 125,4 7,5 4 / 5 (458) 
 25. STÁRA David Náchod B 428,9 294,9 134,0 5,3 5 / 5 (473) 
 26. JIRČÍK Jakub Svitavy A 427,3 288,9 138,4 5,6 4 / 5 (452) 
 27. DĚKAN Martin Dobruška A 427,0 294,8 132,2 6,9 3 / 3 (482) 
 28. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 425,9 286,5 139,4 3,9 5 / 5 (457) 
 29. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 425,7 292,3 133,4 4,3 3 / 4 (456) 
 30. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 424,2 298,2 126,0 6,2 4 / 4 (453) 
 31. PÍČ Pavel Solnice A 423,8 290,9 132,9 6,2 5 / 5 (458) 
 32. VRABEC Roman Smiřice B 422,2 281,5 140,7 6,9 4 / 4 (475) 
 33. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 421,2 288,1 133,2 6,4 6 / 6 (446) 
 34. UHERKA Emil Svitavy A 420,9 285,3 135,6 4,4 4 / 5 (446) 
 35. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 420,8 286,1 134,7 4,5 3 / 3 (493) 
 36. KLUSÁK Jiří Svitavy B 420,4 297,5 122,9 6,8 3 / 4 (448) 
 37. TOMEŠ Miroslav Náchod B 420,1 297,1 123,0 6,8 5 / 5 (463) 
 38. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 419,9 295,6 124,3 7,5 5 / 5 (470) 
 39. KOSEJK Petr Solnice A 419,0 290,8 128,2 6,3 5 / 5 (458) 
 40. STANČÍK Matěj Rychnov C 418,7 293,2 125,4 7,9 6 / 6 (465) 
 41. JUKL Jindřich Svitavy B 416,6 287,0 129,6 8,3 4 / 4 (434) 
 42. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,9 293,8 122,2 8,2 5 / 5 (449) 
 43. NOSEK Martin Solnice A 415,8 286,0 129,8 7,8 4 / 5 (485) 
 44. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 414,9 285,4 129,5 6,9 4 / 4 (464) 
 45. TESAŘ Jiří Náchod B 414,3 284,1 130,3 6,3 4 / 5 (449) 
 46. JOSEF Karel Smiřice B 412,5 289,5 123,0 8,9 4 / 4 (445) 
 47. BULISOVÁ Jana Pardubice B 411,0 283,8 127,3 9,9 4 / 5 (434) 
 48. JANDA Ivo Dobruška B 410,2 280,7 129,4 5,8 5 / 5 (459) 
 49. BALOUS Václav Solnice A 409,3 287,7 121,6 8,8 4 / 5 (440) 
 50. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 408,0 288,9 119,1 6,6 4 / 4 (435) 
 51. BALCAR Michal Dobruška A 407,0 273,1 133,9 5,4 3 / 3 (459) 
 52. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 406,3 288,6 117,7 9,8 6 / 6 (434) 
 53. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 404,3 289,5 114,9 9,0 5 / 5 (435) 
 54. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 404,1 284,1 120,1 8,7 4 / 4 (429) 
 55. HAVLÍK Petr Dobruška B 400,8 276,3 124,5 8,0 4 / 5 (435) 
 56. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 400,5 278,9 121,5 7,5 5 / 5 (424) 
 57. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 397,3 284,1 113,3 11,7 4 / 5 (467) 
 58. PETERA Josef Dobruška B 395,8 270,4 125,4 9,0 5 / 5 (440) 
 59. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,7 283,2 111,5 9,1 5 / 5 (422) 
 60. ZEMAN Miroslav Svitavy B 393,3 289,3 104,0 14,6 3 / 4 (449) 
 61. FRINTA Jiří Dobruška A 392,3 276,8 115,5 7,7 2 / 3 (430) 
 62. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 390,1 275,5 114,6 8,9 5 / 5 (442) 
 63. DRÁBEK Matěj Pardubice B 390,1 272,8 117,4 8,3 4 / 5 (416) 
 64. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 386,5 276,7 109,8 11,0 4 / 4 (406) 
 65. BRANDEJS Petr Dobruška B 383,5 270,5 113,1 12,0 4 / 5 (414) 
 66. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 377,4 269,1 108,4 13,7 6 / 6 (420) 
 67. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 375,3 264,3 111,0 11,5 5 / 5 (423) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 4 (453) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 437,7 289,7 148,0 3,7 1 / 4 (450) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 425,0 283,5 141,5 4,5 2 / 4 (438) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 5 (424) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 419,0 313,0 106,0 5,0 1 / 4 (419) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod B 415,1 296,9 118,2 9,4 3 / 5 (450) 
  DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 413,7 287,9 125,8 8,4 2 / 4 (460) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 409,7 287,3 122,3 4,7 1 / 5 (419) 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 5 (400) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 4 (437) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 396,0 287,0 109,0 9,0 2 / 5 (430) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,0 274,0 116,0 8,0 1 / 4 (390) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 381,0 272,0 109,0 11,0 1 / 6 (381) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 381,0 285,0 96,0 14,0 1 / 4 (381) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,5 266,5 110,0 11,5 2 / 4 (409) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 5 (376) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 4 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 5 (335) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 328,8 250,8 78,0 21,0 2 / 5 (369) 

 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

18.11.16 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Dobruška B 
18.11.16 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK SC Svitavy-Lány A 
18.11.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Start Rychnov n/K C 
18.11.16 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SKK Náchod B 
18.11.16 pá 17:00 KK Dobruška A  - SKPK H. Králové B 

 


